ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                       Đăk Hà, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Thành lập Đoàn đại biểu dự Lễ khai giảng năm học 2023 - 2024

tại các đơn vị trường học trên địa bàn huyện

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND, ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh về việc

Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với  giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, UBND huyện Đăk Hà thành

lập Đoàn đại biểu dự Lễ khai giảng năm học 2023 - 2024 tại các đơn vị trường học

trên địa bàn huyện, vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05/9/2023 (thứ 3) như sau:

TT Địa điểm Thành phần

Phương tiện

1
Trường THPT

Trần Quốc Tuấn

Đ/c Nguyễn Trung Hải

UVBTV TU, Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh

Đ/c Nguyễn Thị Liên

TUV, Bí thư Huyện ủy

Xe

UBMTTQVN

tỉnh;

Xe Huyện ủy

2

Trường THPT

Nguyễn Du

Đ/c Hà Tiến

PBT Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện

Xe Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

3

Trường PT DTNT

huyện Đăk Hà

Đ/c A Vượng

TUV, Chánh Thanh tra tỉnh

Đ/c Lưu Duy Khanh

Phó Bí thư TT Huyện ủy

Xe Thanh tra

tỉnh;

Xe Huyện ủy

Thị trấn Đăk Hà

4
Trường THCS

Thị trấn Đăk Hà

Đ/c Võ Văn Thanh

TUV, Giám đốc Sở Y tế

Nguyễn Minh Vương

HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện

Xe Sở Y tế;

Xe Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

5
Trường TH

 Kim Đồng

Đ/c Nguyễn Thị Mai Hương

HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy
Tự túc

6
Trường TH

Lê Văn Tám

Đ/c Trần Anh Dũng

Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện
Tự túc

7
Trường THCS

Nguyễn Bá Ngọc

Đ/c Nguyễn Văn Chiến

HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn Đăk Hà
Tự túc

2

TT Địa điểm Thành phần

Phương tiện

8
 Trường TH

Lê Quý Đôn

Đ/c Phan Văn Cường

HUV, Trưởng phòng TC - KH huyện
Tự túc

9
Trường Mầm non

Sơn Ca

Đ/c Phạm Thị Viên

HUV, Chủ tịch Hội LHPN huyện
Tự túc

10
Trường MNTT

Họa My

Đ/c Hà Văn Kiên

Chủ tịch LĐLĐ huyện

Tự túc

11
Trường MN

Hoa Hồng

Đ/c Bùi Văn Bằng

HUV, Phó Ban Dân vận Huyện ủy
Tự túc

12
Trường MNTT

Hoa Phượng

Phạm Thị Trà Giang

Giám đốc Trung tâm VH-TT-DL và Truyền

thông

Tự túc

13
Trường MNTT

Duy Phương

Đ/c Bùi Thị Hoàng Oanh

Trưởng phòng Dân tộc huyện
Tự túc

14

Trung tâm

GDNN-GDTX

huyện

Đ/c Nguyễn Hoài Vũ

Trưởng phòng LĐ - Thương binh và Xã hội
Tự túc

Xã Đăk Ngọk

15

Trường

TH&THCS

 xã Đăk Ngọk

Đ/c Phạm Văn Lập

UVBTV HU, Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đ/c Lê Thị Nhung

HUV, Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo

Xe Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

16
Trường MG

xã Đăk Ngọk

Đ/c Nguyễn Thanh Huyền

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Ngọk
Tự túc

Xã Đăk Mar

17
Trường THCS

xã Đăk Mar

Đ/c Phạm Thị Thương

UVBTV HU, Phó Chủ tịch UBND huyện
Xe BHXH huyện

18
Trường TH

Kơ Pa Kơ Lơng

Đ/c Lê Xuân Hưng

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Mar
Tự túc

19
Trường TH

Võ Thị Sáu

Đ/c Nguyễn Văn An

HUV, Chánh VP HĐND&UBND huyện
Tự túc

3

TT Địa điểm Thành phần

Phương tiện

20
Trường MN

xã Đăk Mar

Đ/c Y Hiền

HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện

Tự túc

Xã Hà Mòn

21

Trường

TH&THCS

Hà Mòn

Đ/c Đặng Ngọc Tiến

HUV, Trưởng phòng TN-MT
Tự túc

22
Trường MG

xã Hà Mòn

Đ/c Trần Thị Yến

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Hà Mòn

Tự túc

Xã Đăk Ui

23
Trường MG xã

Đăk Ui

Đ/c Đinh Văn Phát

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Ui

Tự túc

24

Trường

TH&THCS

xã Đăk Ui

Đ/c Y Thọ

UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy
Tự túc

Xã Đăk Pxi

25
Trường TH

Tô Vĩnh Diện

Đ/c Nguyễn Thế Quyền

UVBTV HU, Trưởng Ban Dân vận,

Chủ tịch UBMTTQVN huyện

Tự túc

26
 Trường THCS

xã Đăk Pxi

Đ/c Nguyễn Huy Quốc

HUV, Trưởng phòng Nội vụ
Tự túc

27
Trường TH

Nguyễn Văn Cừ

Đ/c Ngô Hồng Hưng

HUV, Trưởng phòng NN & PTNT
Tự túc

28
Trường MG

 xã Đăk Pxi

Đ/c Trần Thanh Minh

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Pxi
Tự túc

Xã Ngọk Réo

29
Trường THCS

 xã Ngọk Réo

Đ/c Chu Văn Hiền

UVBTV HU, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy

Tự túc

30
Trường TH

Lê Hồng Phong

Đ/c Lê Quý Nhân

HUV, Chánh án TAND huyện
Tự túc

31
Trường MG

xã Ngọk Réo

Đ/c Vũ Ngọc Quang

HUV, Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện
Tự túc

32
Trường TH

Trần Quốc Toản
Đ/c Phan Hồng Sơn

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Ngọk Réo
Tự túc

Xã Đăk La

4

TT Địa điểm Thành phần

Phương tiện

33
Trường TH

Nguyễn Văn Trỗi

Đ/c Trần Trọng Bằng

HUV, Chánh Thanh tra huyện

Tự túc

34
Trường MG

xã Đăk La

 Đ/c Tô Thị Bình

HUV, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy
Tự túc

35
Trường THCS

 xã Đăk La

 Đ/c Đinh Văn Hùng

Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện
Tự túc

36
Trường TH

Lê Đình Chinh

Đ/c Nguyễn Thanh Trung

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk La
Tự túc

Xã Đăk Hring

37
Trường THCS

xã Đăk Hring

Đ/c U Ngar

UVBTV HU, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy
Tự túc

38
Trường TH

Phan Đình Giót

 Đ/c Vũ Xuân Hùng

HUV, Viện trưởng VKSND huyện
Tự túc

39
Trường TH

Bế Văn Đàn

Đ/c Tạ Ngọc Ngọ

Phó Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo huyện
Tự túc

40
 Trường MG

 xã Đăk Hring

Đ/c Nguyễn Văn Dũng

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Hring
Tự túc

Xã Ngọk Wang

41

Trường

TH&THCS

xã Ngọk Wang

Đ/c Nguyễn Văn Chiêu

UVBTV HU, Trưởng Công an huyện
Tự túc

42
Trường MG

xã Ngọk Wang

Đ/c A Hờ Khánh

HUV, Bí thư Đảng ủy xã Ngọk Wang
Tự túc

Xã Đăk Long

43
Trường TH&THCS

 xã Đăk Long

Đ/c Trương Quang Thành

UVBTV HU, CHT BCH Quân sự huyện
Tự túc

44
Trường MG

xã Đăk Long

Đ/c Trần Ngọc Trực

HUV, Bí Thư Đảng ủy xã Đăk Long
Tự túc

* Ghi chú: Giao Hội khuyến học, Phòng GD-ĐT huyện chuyển quà tặng trực

tiếp về các đơn vị trường học và các đơn vị trường chuẩn bị để đại biểu về dự Lễ

khai giảng trao quà.

5

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các đồng chí sắp xếp công việc tham dự

Lễ Khai giảng năm học 2023-2024./.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Tổ cấp uỷ tỉnh phụ trách huyện;

- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;

- Các đồng chí được phân công dự;

- Phòng GD&ĐT và các đơn vị trường;

- Công an huyện;

- BCH Quân sự huyện

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Phòng Giao dịch NHCSXH huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2023-08-25T15:13:23+0700

		2023-08-25T15:27:47+0700

		2023-08-25T15:27:47+0700

		2023-08-25T15:27:47+0700

		2023-08-25T15:27:47+0700

		2023-08-25T15:27:47+0700